
(> V', (,c

[ E IMW - 4

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Rybářství, č.j, : 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1673

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

 

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

čÁsmčNÝ VÝPIS

 

 

B Nemovitosti

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

825/1 56244 ostatní plocha sportoviště a

rekreační plocha

825/2 280 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: Poruba, č.p. 6093, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 825/2

825/3 11 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 825/3

825/4 8 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 825/4

825/5 35 zastavěná plocha a

nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, LV 289

826 103 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 826

827 85 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 827

828 724 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 828

830 551 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 830

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 

 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování domovní předávací stanice v místnosti v 1.NP, označené jako DPS

a užívání této místnosti s právem přístupu za účelem provádění údržby a oprav dle čl.

III. smlouvy

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1673

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RC/IČO: 45193410

Povinnost k

Parcela: 828

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.08.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 03.10.2013.

V—10961/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění a provozování domovní předávací stanice v místnosti v 1.NP, označené jako DPS

a užívání této místnosti s právem přístupu za účelem provádění údržby a oprav dle čl.

III. smlouvy

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Povinnost k

Parcela: 825/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 06.08.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 03.10.2013.

V—10962/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování podzemního vedení přípojky NN včetně přípojkové skříně dle čl.

III. smlouvy

v rozsahu GP č. 3164-943/2017

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 825/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná evid.č. 1633/2019/MJ ze dne

15.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2019 09:35:30. Zápis proveden

dne 16.07.2019.

V—9622/20l9—807

Pořadí k 21.06.2019 09:35

 D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 825/1, Parcela: 825/2, Parcela: 825/3

Plomby a upozornění — Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Okres: CZOBOS Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1673

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:371/1996 Z-2300371/1996-807

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

0 Darovací smlouva V12 6692/2000 ze dne 19.5.2000. Právní účinky vkladu ke dni 7.12.2000.

POLVZ:100/2001 Z—2300100/2001-807

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

Pro:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR-

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil: vyhotoveno: 19.11.2019 10:23:14

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ochrana ovzduší, č.j. : 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1673

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

 

A Edastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
 

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

čÁsmčNÝ VÝPIS

 

 

B nemovitosti

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavby

Typ stavby

Část obce, č. budovy Způsob využití Am parcele Způsob ochrany

bez čp/če obč.vyb. 606, LV 1919

Bl Věcná prava sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů — Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění — Bez zápisu

 

 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:371/1996 Z-2300371/1996—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Darovací smlouva V12 6692/2000 ze dne 19.5.2000. Právní účinky vkladu ke dni 7.12.2000.

POLVZ:100/2001 Z—2300100/2001—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

 

 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 

 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil: vyhotoveno: 19.11.2019 10:25:13

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Opravné prostředky, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZO806 Ostrava-město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1919

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
 

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba, 70856 00845451-005

Ostrava

čÁSTEČNÝ VÝPIS

 

 

B Nemovitosti

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

606 748 zastavěná plocha a

nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb., LV 1673

607 19201 ostatní plocha ostatní

komunikace

823 3182 ostatní plocha zeleň

834/1 32362 ostatní plocha zeleň

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 

 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 

o Vécné břemeno zřizování a provozování vedení

vodovodní a kanalizační přípojky, lapače tuků dle odst. II. smlouvy

Oprávnění pro

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.,

Čkalovova 6144/20, Poruba, 70800 Ostrava, RČ/IČO:

25385691

Povinnost k

Parcela: 607

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 29.09.2003. Právní účinky

vkladu práva ke dni 09.02.2004.

V—741/2004—807
,v

Pořadí k datu podle právní úpravy cinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění rozvodného tepelného zařízení a umožnění vstupu

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28.vříjna 3337/7, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RC/ICO: 45193410

Povinnost k

Parcela: 607

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 09.06.2003. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18.06.2003.

V—27l7/2003—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností

Krajský soud v Ostravě —č. 57/2008 ze dne 02.01.2008.

 

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1919

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Z-1504/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Vécné břemeno (podle listiny)

dle článku II. smlouvy

—umístění stavby teplovodní přípojky

—právo vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami, údržbou nebo odstraněním

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Povinnost k

Parcela: 823

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 25.09.2006. Právní účinky

vkladu práva ke dni 01.11.2006.

V-10310/2006-807

Listina Výpis z obchodniho rejstříku prokazující sloučení obchodních společností

Krajský soud v Ostravě —č. 57/2008 ze dne 02.01.2008.

Z—1504/2008—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

o Vécné břemeno (podle listiny)

— umístění stavby přeložky kabelových vedení VN 6kV a NN 0,4kV

- vstup a vjezd v souvislosti s provozem, opravami, údržbou nebo odstraněním těchto

zařízení

dle článku II. smlouvy

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 823

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 25.06.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 28.07.2008.

V—9011/2008—807

Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z-19674/2010-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno vedení

telekomunikační sítě a strpění rozvodných skříní

s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami, údržbou nebo odstraňováním

dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 2366—517/210

Oprávnění pro

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Nusle,

14000 Praha 4, RČ/IČO: 00562262

Povinnost k

Parcela: 607

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 10.11.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 24.11.2010.

V—13375/2010—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1919

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

0 Věcné břemeno vedení

a provozování optické metropolitní sítě s právem vstupu v souvislosti s provozem,

opravami, údržbou nebo odstraněním dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 2497—695/2011

Oprávnění pro

PODA a.s.,v28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 70200

Ostrava, RC/IČO: 25816179

Povinnost k

Parcela: 607

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 08.11.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 28.11.2012.

V—ll777/2012—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

optické metropolitní sítě s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami,

údržbou nebo odstraněním tohoto zařízení dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 2900—152/2015

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/IČO: 29399491

Povinnost k

Parcela: 607, Parcela: 834/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná 2015/14/06/0610 ze dne 28.12.2015.

Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2016 14:45:06. Zápis proveden dne

11.02.2016.

V—955/2016—807

Pořadí k 20.01.2016 14:45

o Vécné břemeno zřizování a provozování vedení

stavby telekomunikačního zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením,

stavebními úpravami, provozem, opravami, údržbou nebo odstraněním tohoto zařízení dle

čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 2979—238/2016

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hajkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/IČO: 25857568

Povinnost k

Parcela: 607

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. 2017/17/06/0137 ze dne

10.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2017 14:48:27. Zápis proveden

dne 04.05.2017.

V—6233/2017—807

Pořadí k 12.04.2017 14:48

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování stavby podzemního telekomunikačního vedení s právem vstupu a

vjezdu v souvislosti s jeho provozem, opravami a údržbou nebo odstraněním dle čl. II.

smlouvy

v rozsahu GP č. 3117—121/2018

Oprávnění pro

PODA a.s., 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 70200

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1919

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

Typ vztahu

Oprávnění pro

Ostrava, RČ/IČO: 25816179

Povinnost k

Parcela: 823

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. 2018/17/06/0976 ze dne

14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2018 13:44:45. Zápis proveden

dne 29.11.2018.

V—18232/2018—807

Pořadí k 07.11.2018 13:44

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování stavby podzemního kabelového vedení NN s právem vstupu a vjezdu

v souvislosti s provozem, opravami, úpravami nebo odstraněním tohoto zařízení dle čl.

II. smlouvy

v rozsahu GP č. 3164—943/2017

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 834/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná čís. 2019/17/0222; IV-12—8014338/2

ze dne 15.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2019 15:50:00. Zápis

proveden dne 25.07.2019.

V—10489/2019-807

Pořadí k 03.07.2019 15:50

 
 

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 606, Parcela: 607, Parcela: 834/1

 
 Plomby a upozornění — Bez zápisu

 
 
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:370/1996 Z-2300370/1996-807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba, 70856 Ostrava 00845451—005

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 04.04.2003.

Z—3476/2003—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Poruba, 70856 Ostrava 00845451—005

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 19.11.2019 10:15:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 715174 Poruba List vlastnictví: 1919

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR-

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

vyhotovil:
vyhotoveno: 19.11.2019 10:18:05

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 
Némovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 5

 



 124—706

 

  124—721   
603

8
0
5

124—710  

6272

Seznam suuradnlc (S— JTSK)

Crslo bodu souradnice pro zapis do KN

Y X Kad kv. Poznamka

124— 70E 478251.34 110228555 roh budovy

124-710 478271.71 110232028 rah budovy
124—721 479276.09 110220754 roh budovy

1 478251.95 110229990

2 473264.01 110229581

3 473274.79 110229724

roh abrubmku

roh obrubnrku

roh obrubnrkum
m
m
m
m
m

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav
Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Dmh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku . Pozemku

určení on přechází z pozemku „Čislo listu Výměra dílu Označeníparc. číslem Způsob využítí parc. čislem Způsob využití Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dilu
: 2

h : 2
katastru dřívější poz. ha : m 2

ha Ě m
a Ž m

nemovitostí evidenci ;

; ; ; ;
* *‘ l 1.1 :. l. ' i 1 r. I,
l607 1 r 92 | 01m 607/1 1 : 90 r 73m 607 1919 I i 90 : 73

l l i

! l
l l

l l; l
‘ - .r r. I.

l \
r r 607/2 r I 27 'r—Jr— 607 1919 r Ir 27

l
l

l l
l l

i l

I !

1392101 *1)1Í92j 00 ; \
l l

, '

l l
? |

l

l

*1) Rozdíl v sauču výměr vzniklý zaokrouhlením číselně určených výměrpodle 601111 14.6 a) přílohy katastrální vyhlášky.

GEOMETRICKÝ PLÁN Geumetrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno. pří'meni:
Jméno. příjmení:pro )

rozdělem'pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných 207/1 995
zeměměřických inženýrů: 207/1995 zeměměřických inženýrů:

Dne: 4. listopadu 2019 ' Číslo: 282/2019 Dne: 8. listopadu 2019 Čislo. 379/2019

 
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu V elektronické podobě uloženému

\“ dokumentaci katastrálního úřadu.

 
Jyhotovitcl: DIGIS, spol.s r.o. Katastrální úřad souhlasí : očíslováním parcel.

 

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj
 

 

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

IC 19012276

Ííslo plánu: 3207-133/2019

)kres: Ostrava-město

)bec: Ostrava

(at. území: Poruba PGP—2988/2019-807

2019.11.07 14:37:05 CET 

Aapovy list: Bílovec 1-1/21

 

)osavadním vlasmíkům pozemků byla poskytnuta možnost

cmámít se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

leré byly omačeny předepsaným způsobem:

obrub/rikam   

Ověření slejnopisn gcomcuíckéhn plánu v listinné podobě.

 

  
 

 



 

 

   

Detail A :

_ 825

823/3
823/ 7

825/7

128—102
2 3.35

4 \fi1

853

V.

8%}

823/"!

8'50

128—137 J

75 6

D

«3

>63

8
\

>

% 85
3

O S/epo'

857

825/7 328

825 ?

—f—'_' %

3 v

840 -

843

Detail A : 3-85 a

3?

'\J

4\

.
\m\\

5

.
839 Příčná

(?

M

838

829

836

834/7

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. FMM 59 stavem evidence právních VZŠahÚ
pozemku

pozemku
určení Díl přechází z pozemku Čislo listu Výměra clílu Označení

parc. číslem , Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označenenovv _ vlastnictví , dílu

ha m2 ha m2 neki’fiiliu “233332“ ha mz
? i i i i i

323 l 31 I 32 —l,—’L 323/1 l 201 43 ——";-'L— 2 323 1919 201 43

: ; 1 : ;
. l 1 323/3 l 11“ 33 —„—"J;'—,— 2 323 1919 , 11 i 33

* ! i l i ‘
l : 31; 32 *1) : 31: 81

„             
*1) Rozdíl v součtu výměr vzniklý zaokrouhlením číselně určených výměrpodle bodu 14. 6 a) přílohy katastrální vyhlášky.

Seznam souřadnic lS-JTSK)

Císlo bodu Souřadnice pro zapis do KN

Y X Kod kv. Poznamka

128-99 478030.98 110233955 3 docasscabil.

128—102 47803072 110233939 3 docasscabll.

128—137 478008.39 110228878 3 sloupek plotu

1915—81 478030.85 110233347 3 obrubník

1 478030.32 110233955 3 obrubník

2 478030.28 110233935 3 obrubník

3 478028.49 110233937 3 obrubník

4 47802711 110234284 3 obrubník

5 478003.57 110234888 3 obrubník

6 47800528 110228707 3 obrubník

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozdělenípozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno. příjmení: Ě

Stejnopis měřil úřrdnč oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

 

Čislo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 207/1995

Čislo položky semamu už:

zeměměřických inžený ru

 

" za" 1995

 

Dne: 4. listopadu 2019 ČÍSIOi 284/2019 Dne: 8. listopadu :01? L'" 3 : 380 2019

 

Náležnoslmi n přesnosti odpovídá právním předpisům.

  

Tento stejnopis odpou

v dokumeníaci katastrelrb

:2 : ;tít'b-š uloZenc'mu

 

 

DIGIS, spol.s r.o.

 

 

 

 

 

lyhotovítel: Kalasn-ální úřad souhlasí s očíslovánírn parcel.

Výstavní 292/13

70; 00 Ostrava

IC 190122 76

Číslo plánu: 3208-134/2019

)kres: Ostrava—města KÚ pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava
)bec: Ostrava

: t. ' ': P b - /2019-807

“ ““"“ "" “ 2019.11.07 14:49:31 CET
Áapový list: Bílovec 1-1/22

 

losnvadnim vlastníkům pozemku byla poskýmula možnost

:mámii se v terénu s průběhem navrhovaných nmých hranic,

leré byly omačeny předepsaným způsobem:

obmbm’kem   

Ověření slejnopísu gtemttňzkeza pum \ šzsiinné podobě.

 

  
 



Seznam souradnic (S-JTSK)

{510 budu Souřadnice pro zápis do KN

V X Kod kv. Poznamka

128-45 47810952 110242081 3 roh budovy

128-47 478105.94 110245038 3 dunesstabil.

128-84 47799200 110239215 3 sloupek platu

1 477885.32 110840931 3 plastxneznlk

2 477977.11 110243579 3 plastmezmk

3 477986.21 110248475 3 plaswnezntk

4 478109.90 110245136 3 plasmmeznlk

5 478105.31 110244787 3 plash.meznrk

828

,\

E

V s'
825 \

„+7
Q

‘ Uk

„.

g:

Q

128—84-

825/7

___J .

830

Mus—45

N

>!

%

5.5,

2125—47

V)

&'

4 “\\\\„\\\\

„\_\\\

\
v

%\_
. _ ' '

\\ 854/7
\\\

\~\

.v

834/7

  
Abd

 

cri/0400

3003

2955/7  

   

 

850 S/epd

840

839

838

Příčná

836



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovnání se stavem evidence právních VZ\ahÚ
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využiti _parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha \ m2 na m2 katashu , drlvapt pnz, ha 5 m 2

\ nemovnosh ewdenm :
\ \

\ \

\ \

t . ! . .

834/1 3 \ 23 : 62 MIZ—'— 834/1 3 4 09 \ 88 M13!— 1 j\ \ zelen \ \ zelen \ _

l \ . E
\ \\ \ 334/7 \ 13 \ 74 Jim—”i— 834/1 1919 \ 13 \ 74\ \ ——-o \ -—— zeIen \ \

\ l \
\ \

3123: 62 3523; 67 ; j
| \

‘ \
\

\ \ \
\

\ \ 1

\ \ I \           

 

GEOMETRICKÝ PLÁN
Jméno, příjmení:

Geametrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Stejnopis nvčňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno. příjmení“ _

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pro _
rozdělenípozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky semamu úředně oprc'n něných 707/199 -

zeměměřických inženýrů. 207/1995 zeměměřických inženýni: " 3

Dne 4, listopadu 2019 ČÍSIO: 285/2019 Dne. 81 listopadu 2019 Čislo 381/2019

Náležitummi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpmída geometrickému plánu \ eleklronicke’ podobě uloženému

' \ dokumentaci katastrálního úřadu

Vyhotovítel: DIGIS, spol.s I20. Katastrální úřad sunhlnsí s očíslováním parcel. 0\čřeuí stejnopisu geometrického plánu '" listinné padobč.

Výstavní 292/13

702 00 Ostrava

IC 190122 76

Číslo plánu: 3209-135/2019

Okres: Ostrava-město KÚ pro Moravskoslezský kraj

Ob _ 0 KP Ostrava

“* “mv" Ing Roman Turowski Ph.D.

Kat. území: Poruba P8P2990/2019807

2019.11.07 15:04:09 CET
Mapový list: Bílovec 1—1/21, I—l/22

 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které b_vly označeny předepsaným způsobem:

znaky z plastu  
 

   
 


